
COMUNE DI MONSUMMANO TERME
PROVINCIA DI PISTOIA

SINDACO

SINDACO

ORDINANZA

N. 216  DEL 17/11/2019

Oggetto: chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, degli impianti sportivi aperti al 
pubblico, nonchè dei cimiteri, per il giorno 18 novembre 2019;

IL SINDACO

PRESO ATTO del MESSAGGIO DI ALLERTA ROSSA – Regione Toscana - Presidenza della 
Giunta Regionale Sezione di Protezione Civile dalla giornata di momenica 17 novembre fino alle 
23.59 di lunedì 18 novembre;

ORDINA

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, degli impianti sportivi aperti al pubblico, nonchè 
dei cimiteri, per il giorno 18 novembre 2019;

                                                                DISPONE ALTRESI'

il divieto di accesso dei parchi pubblici. 

Monsummano Terme, li 17/11/2019 Il Sindaco  
De Caro Simona / Arubapec S.p.a.

(firmato digitalmente)


	
	Monsummano Terme, li 17/11/2019
	Il Sindaco
	



